

Oddział w Słupsku



Sygnalizuj nieprawidłowości w przetargu
sygnalista@zus.pl

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Znak sprawy: 370000/271/3/2020-ZAP

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Zakup samochodów dla Oddziału ZUS w Słupsku

Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Słupsku, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) informuje, że w związku z toczącym się postępowaniem przetargowym wpłynęło pytanie dotyczące ww. postępowania, o treści jak niżej, na które udziela następujących odpowiedzi:

„w związku z opublikowanym na stronie internetowej ogłoszeniem o przetargu na zakup samochodów dla Oddziału ZUS w Słupsku (370000/271/3/2020-ZAP) zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na przedstawione poniżej pytanie dot. części nr 2:1.

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu w kolorze beżowym lub niebieskim lub ciemnozielonym (wszystkie metalizowane), przy spełnieniu wszystkich pozostałych kryteriów?”

Odpowiedź.

Nie. Zgodnie z zapisem Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia – I. Dane pojazdu - pkt 4, Zamawiający wymaga: Lakier nadwozia – metalizowany, w odcieniach szarości – odcień do uzgodnienia z Zamawiającym.

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Zamawiający informuje, że udzielone wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców.

Terminy: składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z-ca DYREKTORA ODDZIAŁU

CZESŁAW NOGA

Oddział w Słupsku



Sygnalizuj nieprawidłowości w przetargu
sygnalista@zus.pl

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Znak sprawy: 370000/271/3/2020-ZAP

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Zakup samochodów dla Oddziału ZUS w Słupsku

Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Słupsku, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) informuje, że w związku z toczącym się postępowaniem przetargowym wpłynęło pytanie dotyczące ww. postępowania, o treści jak niżej, na które udziela następujących odpowiedzi:

„w związku z opublikowanym na stronie internetowej ogłoszeniem o przetargu na zakup samochodów dla Oddziału ZUS w Słupsku (370000/271/3/2020-ZAP) zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na przedstawione poniżej pytanie dot. części nr 2:1.

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu w kolorze beżowym lub niebieskim lub ciemnozielonym (wszystkie metalizowane), przy spełnieniu wszystkich pozostałych kryteriów?”

Odpowiedź.

Nie. Zgodnie z zapisem Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia – I. Dane pojazdu - pkt 4, Zamawiający wymaga: Lakier nadwozia – metalizowany, w odcieniach szarości – odcień do uzgodnienia z Zamawiającym.

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Zamawiający informuje, że udzielone wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców.

Terminy: składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z-CA DYREKTORA ODDZIAŁU

Czesław Noga